КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ПРОСЕКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРОСЕКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 мая 2020 года №11-р
с.Большое Просеково
О передаче муниципального имущества Просековского сельсовета в безвозмездное пользование МКУ ЦБ Варгашинского района

Руководствуясь ст. ст. 209,689,690,691 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 17.1 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ « О защите конкуренции», решением Просековской сельской Думы от 3 июля 2008 года № 21«Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Просековского сельсовета»,  Уставом Просековского сельсовета Варгашинского района Курганской области, Администрация Просековского сельсовета

ОБЯЗЫВАЕТ :

1. Передать муниципальное имущество Просековского сельсовета в безвозмездное пользование Муниципальному казенному учреждению Центральная библиотека Варгащинского района, сроком на 5 лет, согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020года.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Просековского сельсовета                                                                   И.В.Бородина
                                                                                                          Приложение к распоряжению Администрации

                                                                                                          Просековского сельсовета от 12 мая 2020 года
                                                                                                          № 11-р«О передаче муниципального

                                                                                                           имущества Просековского сельсовета в

                                                                                                           безвозмездное пользование МКУ ЦБ
                                                                                                           Варгашинского района
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого в безвозмездное пользование МКУ ЦБ Варгашинского района
	№ п/п
	Техническая характеристика имущества
	Количество
	Балансовая стоимость

	1
	Вешалка
	1
	1,00

	2
	Дорожка ковровая (зеленая)
	2
	2,00

	3
	Замок
	1
	1,00

	4
	Зеркало
	1
	1,00

	5
	Карниз
	5
	5,00

	6
	Каталожный шкаф
	1
	1,00

	7
	Кафедра
	1
	1,00

	8
	Книжная полка
	1
	1,00

	9
	Люстра
	2
	2,00

	10
	Мусорное ведро
	1
	1,00

	11
	Пишущая машинка
	1
	1,00

	12
	Проигрыватель
	1
	1,00

	13
	Сервиз чайный
	2
	720,00

	14
	Стеллаж
	5
	5,00

	15
	Стол
	8
	8,00

	16
	Стул (ткань серая)
	5
	5,00

	17
	Штора белая органза с розовым рисунком
	5
	1 912,50

	18
	Эл.печка
	1
	1,00

	19
	Эл.счетчик
	1
	1,00

	Итого

	2670,50

Глава Просековского сельсовета                                                  И.В.Бородина